

## Motion

angående budgetavsteg

### Bakgrund

I dagsläget fungerar inte systemet med budgetavsteg över huvud taget. Få vet hur det ska gå till och de görs aldrig ordentligt. Bland annat står ingenting om hur budgetavsteg från detaljbudgeten ska göras. Förhoppningsvis gör detta allting lite tydligare och då kanske vi faktiskt lär oss använda budgetavstegen.

### Yrkande

Jag yrkar därför

att under *Budgetavsteg* i F-sektionens **Policy för ekonomisk hantering** ändra enligt följande

### Budgetavsteg

Om en budgetpost inom en resultatenhet eller hela resultatenheten avsiktligt beräknas avvika negativt kan ett budgetavsteg göras. Budgetavstegen ska vara skriftliga och om ett budgetavsteg görs av Kassör tillsammans med Ordförande ska det redovisas på nästkommande styrelsemöte. Det är den budgetansvariges ansvar att se till att budgetavsteg görs innan budgetavvikelsen sker, i det fall där det i förhand går att veta.

- a. budgetavsteg på en resultatenhet kan göras med upp till 10% av resultatenhetens omsättning av styrelsen med enkel majoritet. Styrelsen kan alltid ta budgetavsteg om summor lägre än 10.000 kr även om detta är mer än 10% av budgeterat omsättning. För större belopp krävs en enhällig styrelse. Budgetavsteg på resultatenheter ska stadfästas på nästkommande sektionmöte.
- b. budgetavsteg på en budgetpost (bokföringskonto) inom en resultatenhet kan göras med upp till 10.000 kr av Kassören tillsammans med Ordföranden. För större belopp krävs ett styrelsebeslut.

Eventuella avvikelser från budgeten måste i förhand beslutas om på ett styrelsemöte. Styrelsen kan godkänna negativa budgetavsteg inom rambudgeten. Avsteg från rambudgeten med maximalt 10 000 kr kan godkännas, förutom för CAF1 där de kan godkänna upp till 50 000, FNU1 där de kan godkänna upp till 40 000 kr, FNU2 där de kan godkänna 40 000 kr och NOL1 där de kan godkänna upp till 40 000 kr. Vid särskilt brådskande fall kan styrelsen enhälligt besluta att tillåta större budgetöversteg.



Alla vinster från evenemang och försäljning ska gå tillbaka till sektionsverksamheten och får inte läggas på höjda tack/funktionärsförmåner åt enstaka funktionärer. Vid riktigt stora överskott ska styrelsen rådfrågas om hur det ska hanteras.

*pengar finns,*

---

Aron Allen

*Nolla i Den Heliga Integraal*



F-sektionen inom TLTH  
Box 118  
221 00 Lund

ordf@fsektionen.se  
fsektionen.se